
 
Внутригородское муниципальное образование  

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

(седьмой созыв 2024-2029 гг.) 

 
Набережная Крюкова канала, д. 11, Санкт-Петербург, 190068 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

«02» декабря 2024 года                                                                                                         № 9  

 

 

О принятии в первом чтении проекта решения 

«О бюджете внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломна 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

Рассмотрев, внесённый Главой Местной администрации МО Коломна проект решения 

Муниципального совета МО Коломна «О бюджете внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Коломна на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Муниципальный совет МО 

Коломна решил: 

 

1. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломна на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

(далее – проект решения), утвердив следующие основные характеристики: 

1.1. Общий объём доходов бюджета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна: 

на 2025 год – в сумме 70 015,1 тыс. руб.; 

на 2026 год – в сумме 72 743,4 тыс. руб.; 

на 2027 год – в сумме 75 567,6 тыс. руб. 

1.2. Общий объём расходов бюджета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна: 

на 2025 год – в сумме 70 015,1тыс. руб.; 

на 2026 год – в сумме 72 743,4 тыс. руб., в т.ч. объем условно утвержденных расходов 

1 413,6 тыс. руб.; 

на 2027 год – в сумме 75 567,6 тыс. руб., в т.ч. объем условно утвержденных расходов    

2 936,8 тыс. руб. 

1.3. Дефицит бюджета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна: 

на 2025 год – в сумме 0 руб., 

на 2026 год – в сумме 0 руб., 

на 2027 год – в сумме 0 руб. 

 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального 
образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета 
Шибину Я.В. 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального Совета                                                                                           Я.В. Шибина 

 


